[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, определяющих полномочия отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации города Новокузнецка
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«_____»_______________20___ года

В связи с передачей Главе города Новокузнецка полномочий по утверждению положений об органах администрации города Новокузнецка, не наделенных правами юридического лица, на основании статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 33, 39 и 44 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.02.2014 №3/19 «Об утверждении Положения об отделе внутреннего муниципального финансового контроля администрации города Новокузнецка»;

2) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 31.08.2016 №11/141 «О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.02.2014 №3/19 «Об утверждении Положения об отделе внутреннего муниципального финансового контроля администрации города Новокузнецка».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правопорядка.

И.о. Председателя Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

      И.В. Погребняк
Глава города Новокузнецка

                  С.Н. Кузнецов
г. Новокузнецк
«_____»_____________20___ года
№ _________